ap» BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

00APAS NUMARAN

CALLE BENITO JUAREZ 39 PISO 1 DEPTO. 1

CENTRO .

NUMARAN MICH. C.P. 59430 INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL: 0881 LA PIEDAD CENTRO Periodo Del 01/Febrero/2025 al 28/Febrero/2025

TIPO DE ENVIO: CORREO
Fecha de corte 28/Febrero/2025
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 48473029

RFC: 00M090124LI8

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9453 PLAZA LA PIEDAD
DIRECCION: PEDRO CHAVOLLA 40 CENTRO
TELEFONO: 5223237

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0475545176 072 496 00475545176 2 $955,998.78 $1,152,586.38
TOTAL $955,998.78 $1,152,586.38

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. ¥

Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $955,998.78 (Saldo inicial de $955,998.78)
+ Total de depdsitos $616,318.22
- Total de retiros $419,335.92
+ Intereses Netos Ganados $230.54
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $539.00
- IVA sobre comisiones (16%) $86.24
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,152,586.38
Saldo disponible al dia* $1,152,586.38
Sadopomedo
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $1,058,581.73
Dias que comprende el periodo 28
| interesesdevengados DEPOSITOS $61631822
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $230.54 . RETIROS $419,335.92
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $539.00
INTERESES NETOS GANADOS $230.54 . OTROS CARGOS $86.24
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00 B
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Resmendeomiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 1
Importe de la comisién $18.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $521.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-25 SALDO ANTERIOR 955,998.78
04-FEB-25 CHEQUE PAGADO 0000755 1,972.00 954,026.78
04-FEB-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 37,563.00 916,463.78

0000000000011780507000312502010000375632 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88465035021561088924 FAC 088924
04-FEB-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 918.00 915,545.78
0000000000011782110040062502010000009188 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465035087685088924 FAC 088924
05-FEB-25 DEPEFECTIVO 52,407.10 967,952.88
06-FEB-25 1K05016620250205000000092M SPEI RECIBIDO, BCO:7166 BANSEFI HR LIQ: 09:17:29 DEL 3,730.98 971,683.86
CLIENTE DE LA CLABE CON RFC CONCEPTO: Suc 2082 Numaran Mich Consumo de agua po
REFERENCIA: 0060225 CVE RAST: IK0S016620250205000000092M

06-FEB-25 DEPEFECTIVO 43,541.16 1,015,225.02
07-FEB-25 PETROIL DE OCCIDENTE RFC:POC 140130A31 5,000.00 1,010,225.02
07-FEB-25 MEGACABLE RFC:TCA 040721976 350.00 1,009,875.02
07-FEB-25 BNET01002502070045545854 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 13:17:34 DEL 2,404.23 1,012,279.25

CLIENTE COLEGIO LA PATRIA DE NUMARAN AC DE LA CLABE 012470001935652467 CON RFC
(PN920720U46 CONCEPTO: AGUA POTABLE FEBRERO 25 REFERENCIA: 0070225 CVE RAST:
BNET01002502070045545854
07-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012513001613651692, BEM 78,532.00 933,747.25
SPEI BC0:012 BENEF:RAFAEL BRAVO NAVARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MOTOR Y BOMBA
SUMERGIBLE CVE RASTREOQ: 8846APR1202502073776536793 RFC: BANR5807298B6 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:53:39

07-FEB-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001220 5.00 933,742.25
07-FEB-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001220 0.80 933,741.45
07-FEB-25 DEPEFECTIVO 24,982.90 958,724.35
07-FEB-25 DEPEFECTIVO 35,153.45 993,877.80
10-FEB-25 BNET01002502100046031628 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 11:41:50 DEL 264.00 994,141.80

CLIENTE DECO JASDIM SA DE CV DE LA CLABE 012650001197787990 CON RFC DJA041115PD2
CONCEPTO: AGUA NUM FEB REFERENCIA: 0100225 CVE RAST: BNET01002502100046031628
11-FEB-25 MBAN01002502110061738317 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 09:35:38 DEL 9,000.00 1,003,141.80
CLIENTE JUAN ISRAEL ADAME HERRERA DE LA CLABE 012496011343149992 CON RFC
AAHJB90914LE9 CONCEPTO: pago agua REFERENCIA: 0502250 CVE RAST:
MBAN01002502110061738317
11-FEB-25 50110579TRANSBPI66432169 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 10:15:00 DEL 190.00 1,003,331.80
CLIENTE MARIA DE LOURDES VARGAS VALADEZ DE LA CLABE 137180101347630579 CON RFC
VAVL810827DG7 CONCEPTO: agua feb 2025 canadas REFERENCIA: 6643216 CVE RAST:
50110579TRANSBPI66432169

11-FEB-25 DEPEFECTIVO 49,698.89 1,053,030.69
12-FEB-25 DEPEFECTIVO 27,601.55 1,080,632.24
12-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0022024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002496026780998400, BEM 4,176.00 1,076,456.24

SPEI BC0:002 BENEF:SILVIA SUSANA MARAVILLAS LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE
PLAYERAS OFICINA CVE RASTREQ: 8846APR1202502123789170685 RFC: MALS861005IL7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:18:54

12-FEB-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0022024 5.00 1,076,451.24
12-FEB-25 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0022024 0.80 1,076,450.44
12-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470701017451375, BEM 34,800.00 1,041,650.44

SPEI BC0:002 BENEF:CONTABILIDAD Y SISTEMAS DE ARMO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
DE ASESORIA CONTABLE 2024 CVE RASTREO: 8846APR1202502123789170688 RFC:
(SA150811B21 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:18:54

12-FEB-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002024 5.00 1,041,645.44
12-FEB-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002024 0.80 1,041,644.64
14-FEB-25 DEPEFECTIVO 19,917.95 1,061,562.59
14-FEB-25 DEPEFECTIVO 19,222.84 1,080,785.43
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

14-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000500 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180351700022515, BEM 1,286.00 1,079,499.43
SPEI BCO:646 BENEF:MERCANTIL TITANI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO DE TIMBRES
FACTURAR CVE RASTREO: 8846APR2202502143795364432 RFC: XAXX010101000 IVA:
000000000000.00 STP HORA LIQ: 12:40:02

14-FEB-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000500 5.00 1,079,494.43
14-FEB-25 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000500 0.80 1,079,493.63
14-FEB-25 PAGO REFERENCIADO 529053204525 Impuesto Deposito Referenciado 12,800.00 1,066,693.63
14-FEB-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 38,957.80 1,027,735.83
14-FEB-25 COM NL03754 CO3R 11 60.50 1,027,675.33
14-FEB-25 IVA. COM. NOMINA LINEA 9.68 1,027,665.65
14-FEB-25 DEPEFECTIVO 29,190.85 1,056,856.50
17-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0007622 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012535004824184441, BEM 2,523.00 1,054,333.50

SPEI BC0:012 BENEF:MARTHA SEVILLA AMBRI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2523 CVE
RASTREQ: 8846APR1202502173804657067 RFC: SEAM61061818 IVA: 000000000000.00 BBVA
MEXICO HORA LIQ: 11:06:31

17-FEB-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007622 5.00 1,054,328.50
17-FEB-25 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0007622 0.80 1,054,327.70
17-FEB-25 PAGO REFERENCIADO 532968004825 Impuesto Deposito Referenciado 5,494.00 1,048,833.70
17-FEB-25 002601002502170000297362 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 15:36:53 DEL 9,605.00 1,058,438.70

CLIENTE MUNICIPIO DE NUMARAN MICHOACAN DE LA CLABE 012470001222212921 CON RFC
MNM850101LJ0 CONCEPTO: DEV ISR PERIODOS SEP Y OCT 2024 FAC13595 REFERENCIA: 1702258
CVE RAST: 002601002502170000297362

18-FEB-25 DEPEFECTIVO 47,017.42 1,105,456.12
18-FEB-25 DEPEFECTIVO 19,668.51 1,125,124.63
20-FEB-25 CONEX MANGUERAS PARKER RFC:GUAV480131QJ0 1,856.00 1,123,268.63
20-FEB-25 DEPEFECTIVO 19,606.58 1,142,875.21
24-FEB-25 DEPEFECTIVO 19,432.53 1,162,307.74
24-FEB-25 DEPEFECTIVO 23,117.25 1,185,424.99
24-FEB-25 PAGO REFERENCIADO 553006005525 Impuesto Deposito Referenciado 12,100.00 1,173,324.99
25-FEB-25 DEPEFECTIVO 17,699.60 1,191,024.59
26-FEB-25 DEPEFECTIVO 32,329.01 1,223,353.60
26-FEB-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 55,533.00 1,167,820.60

0000000000011789511030412502280000555330 AL RFC CSS160330CP7 RAS
88465057001776088924 FAC 088924
26-FEB-25 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 74,258.00 1,093,562.60
0000000000011781812018552502270000742585 AL RFC (SS160330CP7 RAS
88465057001785088924 FAC 088924
26-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002496026780998400, BEM 2,459.20 1,091,103.40
SPEI BC0:002 BENEF:SILVIA SUSANA MARAVILLAS LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PLAYERAS PARA PERSONAL DE O0APAS CVE RASTREQ: 8846APR1202502263828041665 RFC:
MALS861005IL7 [VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:11:32

26-FEB-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090085 5.00 1,091,098.40
26-FEB-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090085 0.80 1,091,097.60
26-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0022160 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002496026780811192, BEM 1,500.00 1,089,597.60

SPEI BC0:002 BENEF:TERESITA EUGENIA GONZALEZ MARTI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
DETONERS PARA IMPRESORA CVE RASTREOQ: 8846APR2202502263828041703 RFC:
GOMT750425NF3 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:11:33

26-FEB-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0022160 5.00 1,089,592.60
26-FEB-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0022160 0.80 1,089,591.80
27-FEB-25 DEPEFECTIVO 23,526.02 1,113,117.82
28-FEB-25 RETIRO DEP. ELECTRONICO 38,524.00 1,074,593.82
28-FEB-25 COM NL03754 CO4 R 11 60.50 1,074,533.32
28-FEB-25 IVA. COM. NOMINA LINEA 9.68 1,074,523.64
28-FEB-25 RET PAGO PRIMA VACACI 03754 NL 5,992.40 1,068,531.24
28-FEB-25 COM NL03754 (99 R 10 55.00 1,068,476.24
28-FEB-25 IVA. COM. NOMINA LINEA 8.80 1,068,467.44
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

28-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090085 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002496026780998400, BEM 812.00 1,067,655.44
SPEI BC0:002 BENEF:SILVIA SUSANA MARAVILLAS LOPE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BOLETOS
DE LA RIFA CVE RASTREO: 8846APR2202502283836589789 RFC: MALS8610051L7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:41:42

28-FEB-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090085 5.00 1,067,650.44
28-FEB-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0090085 0.80 1,067,649.64
28-FEB-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000917 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012496004836873339, BEM 1,929.52 1,065,720.12

SPEI BCO:012 BENEF:BENJAMIN ALEJANDRO SOTELO GUILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
DE MATERIALES DE FONTANERIA CVE RASTREO: 8846APR2202502283836685776 RFC:
S0GB8301165M7 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:55:39

28-FEB-25 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000917 5.00 1,065,715.12
28-FEB-25 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000917 0.80 1,065,714.32
28-FEB-25 DEPEFECTIVO 34,361.13 1,100,075.45
28-FEB-25 DEPEFECTIVO 52,649.27 1,152,724.72
28-FEB-25 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000333307 300.00 1,152,424.72
28-FEB-25 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000333307 48.00 1,152,376.72
28-FEB-25 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2025-02-28 230.54 1,152,607.26
28-FEB-25 (COM.CHQ.EXPED. LIQ 2025-02-28 18.00 1,152,589.26
28-FEB-25 I.V.A. LIQ 2025-02-28 2.88 1,152,586.38

0TROS ¥
Cargos Objetados en el Periodo

Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2025
Excedentes de depdsitos $576,124.01
Tipo de Cambio $20.4277
Resumen por cliente del ejercicio 2025
Monto de excedente de depdsitos $1,718,065.37

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES

N/A N/A N/A N/A N/A

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

MENSAJES IMPORTANTES

TE INFORMAMOS QUE A PARTIR DEL 6 DE DICIEMBRE DE 2024, PAGAMAS DEJO DE ESTAR DISPONIBLE PARA NUEVAS CONTRATACI

ONES. SI ACTUALMENTE PARTICIPAS EN ESTA PROMOCION Y CUMPLES CON LAS CONDICIONES, TE ENTREGAREMOS EL BONO AL FINALIZAR LOS 6 MESES DE TU INVERSION,
SIN POSIBILIDAD DE VOLVER A CONTRATARLO. PARA MAS DETALLES, ACERCATE A TU EJECUTIVO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Linea Directa para su empresa:
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte T @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: A90D63E1-D161-412D-894B-2F8FOCF3DB82

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificacion: 2025-03-01T17:54:11

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2025-02-28

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

Y50hFYnOLyow4ByFY3bvvrCTjtYYJt6VTWECCUOtKDtc9IzFZ3zm3BI8NGtUOYGkxyZKKcpNIb3FSAsCfeGVsSFEVFveCe-+mpz)5Ad-+xlsr1871Qf
39W84SXXuf60gN3hjrXzcFXZQDSPAuPVQE7j6yOxtIHGZwyYAI8 TwYG-+RZ7xZ8ZANP5KI5ZpecYbgPZZUIt01cC3p8dT-+GplgtmqdtiHZIqWUO
Sevqe/yH4/rfxZFcacAz+VtJlaTOPlue9JQ8TrKBd287vNMzkM-+oEGMF 1iyp11dtKUY/r/Mn3djE649fGSONSU-+V-+03Qis20BBNcPU2yqBZ 1fUt+
WPfeyA==

Sello del SAT:

AoP+LUIkMvf7YIn3fJ/6sV6x6VCll+0fIP+GqZODg31RGnJD1oveetZ3TxNAtr2LSkPBJBBFD1UEWNX8KokZJccF/Xlveml2QhZhKcMD+D5Gn0s
diywYyl79pUGqgCqhCwv7x3H/I15m7kgNFHgVswTnoXroKmO0iWnilGfYpGzTT2hSRg4YbRvHZ1bLOLkxvgZ3nn3FYL3BgES6Yio8zv6mOdf50Q
MJThDV/X0EOoyVPnQ3ghiZWTSwbRkSo78Uty5uZxchaGlgaaS7IEZAEelrCplER+n8ATTo200eiuZD5FSjFUEUSIjY06VLtCoHz/7AwQoO/ItuQL5
Y1CHuhyg==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1JA90D63E1-D161-412D-894B-2F8FOCF3DB82|2025-03-
01T17:54:11|DCD090706E42||Y50hFYnOLyow4ByFY3bvvrCTjtYYJt6VTWECCuOtKDtc91zFZ3zm3B98NqtU0YGkxyZ
KKcpN9b3FSAsCfeGVs5FEVFveCe+mpz)5Ad+xIsr1871Qf39W84SXXuf60gN3hjrXzcFXZQDSPduPvQE7j6y0xtJHGzw
yYAI81WYG-+tRZ7xZ8zANP5KI5ZpecYbgPZZUIt01cC3p8dT+GplgtmqdtIHZIgWUO05evqe/yH4/rfxZFcacAz+Vt)laTO
Plue9JQ8TrkBd287vNMzkM+oEqMF1iyp11dtKUY/r/Mn3djE649fGSONSU+V+03Qis20BBNcPU2yqBZ 1fUt+WPfey
A==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS 24/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 59430

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=A90D63E1-D161-412D-894B-2F8F0CF3DB82&re=BMN930209927&rr=OOM090124LI8&tt=0000000625.240000&fe=WPfeyA==
www.banorte.com

